Ayuntamiento de

PLAZA

ADMINISTRACION GENERAL
SECRETARIO

TECNICO ADMON. GENERAL
TECNICO ADMON. GENERAL
GRADUADO SOCIAL
GRADUADO SOCIAL
TECNICO MEDIO

TECNICO INDUSTRIAL
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ORDENANZA-NOTIFICADOR
ORDENANZA-NOTIFICADOR
ORDENANZA-NOTIFICADOR
ORDENANZA-NOTIFICADOR

ANEXO PERSONAL FUNCIONARIO PRESUPUESTO

MORON de la Frontera

PUESTO

SECRETARIO

JEFE DPTO. GRUPO A1(Apoyo Juridico Secretaria)
JEFE DPTO. GRUPO A1
JEFE DPTO. GRUPO A2
GRADUADO SOCIAL
ARCHIVERO

TECNICO INDUSTRIAL
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO ADJUNTO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ORDENANZA-NOTIFICADOR
ORDENANZA-NOTIFICADOR
ORDENANZA-NOTIFICADOR
ORDENANZA-NOTIFICADOR

ADMINISTRACION FINANCIERA

INTERVENTOR

TESORERO

TECNICO ADMON. GENERAL
TECNICO MEDIO

TECNICO MEDIO

TECNICO MEDIO

TECNICO MEDIO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

INTERVENTOR

TESORERO

TECNICO ADMON. GENERAL
TECNICO MEDIO

TECNICO MEDIO

TECNICO MEDIO

TECNICO MEDIO INFORMATICO
ADMINISTRATIVO ADJUNTO
ADMINISTRATIVO ADJUNTO
ADMINISTRATIVO ADJUNTO

AUX. TECNICO INFORMATICO TECNICO AUX. INFORMATICA

ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ORDENANZA-NOTIFICADOR

ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADVO ADJUNTO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ORDENANZA-NOTIFICADOR

Grupo

A1
A1
A1
A2
A2
A2
A2
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C2
AP
AP
AP
AP

A1
A1
A1
A2
A2
A2
A2
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C2
C1
C1
C1
AP

2018

IMPORTE TOTAL

786.535,32
66.887,60
54.616,70
53.449,72
43.436,38
42.122,98
40.183,94
37.760,14
32.027,68
31.921,76
35.018,72
31.394,56
33.265,56
30.524,60
31.587,90
33.022,44
30.271,96
30.271,96
32.155,04
24.153,92
24.342,50
23.965,34
24.153,92

822.653,66
59.871,44
66.302,92
46.189,38
42.905,28
41.680,74
40.932,34
41.105,94
35.753,16
35.544,58
35.668,52
31.394,56
30.646,16
32.271,66
31.895,08
38.290,08
30.271,96
29.523,56
34.684,86
31.146,68
31.020,36
30.646,16
24.908,24



URBANISMO
ARQUITECTO SUPERIOR
ARQUITECTO SUPERIOR
ARQUITECTO SUPERIOR
TECNICO ADMON. GENERAL
ARQUITECTO TECNICO
DELINEANTE
DELINEANTE
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DELINEANTE
ADMINISTRATIVO

MEDIO AMBIENTE
TECNICO SUPERIOR
TECNICO MEDIO

RESIDENCIA GERIATRICA
GERENTE RESIDENCIA

POLICIA LOCAL

SUBINSPECTOR
OFICIAL POLICIA LOCAL
OFICIAL POLICIA LOCAL
OFICIAL POLICIA LOCAL
OFICIAL POLICIA LOCAL
OFICIAL POLICIA LOCAL
OFICIAL POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL

ARQUITECTO SUPERIOR
ARQUITECTO SUPERIOR
ARQUITECTO SUPERIOR
TECNICO ADMON. GENERAL
ARQUITECTO TECNICO
DELINEANTE

DELINEANTE
ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DELINEANTE
ADMINISTRATIVO

JEFE DPTO. GRUPO A1
JEFE DPTO. GRUPO A2

JEFE DPTO. GRUPO A2

SUBINSPECTOR

OFICIAL JEFE UDAD MOTORISTAS

OFICIAL JEFE UDAD TRAFICO
OFICIAL JEFE UDAD SERVICIOS
OFICIAL TURNOS

OFICIAL TURNOS

OFICIAL SERV. INTER.22 ACTIV.
POLICIA MOTORISTA

POLICIA MOTORISTA

POLICIA MOTORISTA

POLICIA MOTORISTA

POLICIA MOTORISTA

POLICIA MOTORISTA

POLICIA MOTORISTA

POLICIA MOTORISTA

POLICIA MOTORISTA

POLICIA OFICINA 22 ACTIVIDAD
POLICIA OFICINAS

POLICIA OFICINA 22 ACTIVIDAD
POLICIA OFICINA 22 ACTIVIDAD
POLICIA TURNOS 22 ACTIVIDAD
POLICIA TURNOS 22 ACTIVIDAD
POLICIA TURNOS 22 ACTIVIDAD
POLICIA TURNOS

POLICIA TURNOS

POLICIA TURNOS

POLICIA TURNOS

POLICIA TURNOS 22 ACTIVIDAD
POLICIA TURNOS

POLICIA TURNOS

POLICIA TURNOS

POLICIA TURNOS

POLICIA TURNOS

POLICIA TURNOS

POLICIA TURNOS 22 ACTIVIDAD
POLICIA TURNOS

POLICIA TURNOS

POLICIA TURNOS

POLICIA TURNOS

A1
A1
A1
A1
A2
C1
C1
C1
Cc2
C1

A1
A2

A2

A2
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1

400.291,30
53.828,52
50.905,12
52.074,48
45.962,90
38.729,66
31.394,56
29.523,56
33.272,70
31.701,30
32.898,50

95.026,10
52.074,48
42.951,62
42.951,62
42.951,62
1.606.766,83
47.849,08
40.759,42
41.760,46
41.884,40
38.515,94
38.766,20
35.794,84
38.931,54
38.681,28
36.807,90
37.930,50
38.180,76
38.431,02
38.431,02
37.556,30
37.930,50
33.520,58
32.769,80
33.020,06
29.523,56
33.121,76
37.118,78
35.123,84
35.617,22
35.741,16
34.889,97
37.241,25
36.867,05
36.116,27
36.616,79
36.616,79
36.116,27
36.116,27
36.116,27
36.993,37
34.242,89
34.242,89
34.242,89
34.242,89



POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL
POLICIA LOCAL

FUNCIONARIO DE EMPLEO

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

BOMBEROS

OFICIAL BOMBERO

BOMBERO-CONDUCTOR
BOMBERO-CONDUCTOR
BOMBERO-CONDUCTOR
BOMBERO-CONDUCTOR
BOMBERO-CONDUCTOR
BOMBERO-CONDUCTOR
BOMBERO-CONDUCTOR
BOMBERO-CONDUCTOR
BOMBERO-CONDUCTOR
BOMBERO-CONDUCTOR
BOMBERO-CONDUCTOR
BOMBERO-CONDUCTOR
BOMBERO-CONDUCTOR

POLICIA TURNOS
POLICIA TURNOS
POLICIA TURNOS
POLICIA TURNOS
POLICIA TURNOS

SECRETARIA ALCALDIA
ASESOR ALCALDIA
ASESOR GRUPO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

OFICIAL BOMBERO

BOMBERO-CONDUCTOR
BOMBERO-CONDUCTOR
BOMBERO-CONDUCTOR
BOMBERO-CONDUCTOR
BOMBERO-CONDUCTOR
BOMBERO-CONDUCTOR
BOMBERO-CONDUCTOR
BOMBERO-CONDUCTOR
BOMBERO-CONDUCTOR
BOMBERO-CONDUCTOR
BOMBERO-CONDUCTOR
BOMBERO-CONDUCTOR
BOMBERO-CONDUCTOR

C1
C1
C1
C1
C1

C1
C2
C2
C2

C1
C2
C2
C2
Cc2
C2
Cc2
C2
C2
C2
Cc2
C2
Cc2
C2

34.242,89
34.617,09
34.617,09
34.242,89
34.617,09
124.344,08
32.694,12
32.768,22
32.517,96
26.363,78
498.129,34
47.989,57
36.030,71
34.154,95
35.654,13
35.654,13
34.405,21
34.655,47
33.904,69
34.405,21
34.655,47
34.405,21
34.405,21
33.904,69
33.904,69

TOTAL

4.376.698,25




